דומה כי תפיסה זו היא שעמדה ביסוד סירובו של בית-המשפט העליון – אמנם ברוב דעות – להוציא צו-ביניים שימנע נקיטתן על-ידי שירות-הביטחון הכללי של דרכי הקירה הפוגעות בגופו ובכבודו של הנחקר, בנסיבות שאף לטענת המדינה לא הגיעו לדרגת "פצצה מתקתקת" (בג"צ 7563/97 ג'נימאת ואח' נ' שר הביטחון ואח' [לא פורסם]). נראה כי אותה גישה עצמה הביאה לחקיקת חוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים) (תיקון) (תיקון), תשנ"ח-1997, שקבע כי תקופת המעצר עד תום ההליכים תהיה תשעה חודשים. חוק זה התקבל ימים אחדים לפני כניסתו לתוקף של חוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים) (תיקון), תשנ"ז-1997, שקבע כי תקופת-המעצר עד תום ההליכים תהיה שישה חודשים – פרק-זמן ארוך מאוד כשלעצמו, כשמדובר בכליאה בתנאים קשים של אנשים המוחזקים כחפים מפשע. טעמה של הארכה זו של תקופת-המעצר הוא בקשיים של בתי-המשפט לסיים משפטים פליליים בעבירות חמורות תוך שישה חודשים.